



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Gerners Beslagsmedie ApS

**Industribakken 8 A
2630 Taastrup**

CVR nr. 10 01 14 18

**Årsrapport for 2020/2021
21. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. august 2021
Dirigent

Navn: Søren Gerner Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. april 2020 til 31. marts 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020/2021	11
Balance pr. 31. marts 2021	12
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Gerners Beslagsmedie ApS
Industribakken 8 A
2630 Taastrup
E-mail: gerners@hotmail.com

CVR nr.: 10 01 14 18
Stiftet: 18. november 1999
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion:

Søren Gerner Knudsen

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er skoning af heste samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 208, og et overskud på tkr. 162 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Selskabets aktivitet har ikke været påvirket af COVID-19 og aktiviteten i indeværende regnskabsår, forventes heller ikke at blive påvirket af COVID-19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
Bruttofortjeneste		2.217.702	1.988
Personaleomkostninger	1	-1.861.378	-1.689
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-135.874</u>	<u>-78</u>
Driftsresultat		220.450	221
Andre finansielle indtægter		6.674	2
Andre finansielle omkostninger		<u>-19.258</u>	<u>-15</u>
Resultat før skat		207.866	208
Skat af årets resultat	3	<u>-45.996</u>	<u>-47</u>
Årets resultat		<u>161.870</u>	<u>161</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>161.870</u>	<u>161</u>
I alt disponering		<u>161.870</u>	<u>161</u>

Balance pr. 31. marts 2021

Aktiver	Note		2019/2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	628.902	447
Materielle anlægsaktiver i alt		628.902	447
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	45.000	45
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.000	45
Anlægsaktiver i alt		673.902	492
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		65.450	56
Varebeholdninger i alt		65.450	56
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.146	298
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	3
Udskudte skatteaktiver		0	25
Tilgodehavender i alt		203.146	326
Likvide beholdninger		844.117	408
Omsætningsaktiver i alt		1.112.713	790
Aktiver i alt		1.786.615	1.282

Balance pr. 31. marts 2021

Passiver	Note		2019/2020 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		347.992	186
Egenkapital i alt		472.992	311
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		12.773	0
Hensatte forpligtigelser i alt		12.773	0
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	6		
Anden gæld		220.794	0
Leasingforpligtigelser		421.992	314
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		642.786	314
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	139.510	85
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.538	29
Selskabsskat		6.030	0
Anden gæld		420.986	543
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		658.064	657
Gældsforpligtigelser i alt		1.300.850	971
Passiver i alt		1.786.615	1.282
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	186.122
Årets resultat	0	161.870
	0	161.870
Egenkapital, ultimo	125.000	347.992
Egenkapital, ultimo		472.992

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021
Selskabskapital, primo	12.500	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	12.500	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019/2020 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.917.318	1.785
Pensioner	277.293	263
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-333.233	-359
Personaleomkostninger i alt	1.861.378	1.689
 Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	 5	 5
 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	135.874	78
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	135.874	78
 3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.030	0
Regulering af udskudt skat	37.966	47
Skat af årets resultat i alt	45.996	47
 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	621.063	425
Tilgang i årets løb	342.817	221
Afgang i årets løb	-25.000	-25
Anskaffelsessum, ultimo	938.880	621
Af-/nedskrivninger, primo	-174.104	-97
Årets afskrivninger	-135.874	-77
Af-/nedskrivninger, ultimo	-309.978	-174
Regnskabsmæssig værdi ultimo	628.902	447
 5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	45.000	45
Anskaffelsessum, ultimo	45.000	45
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.000	45

Noter

Langfristede 6 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Anden gæld	0	0	220.794	220.794
Leasingforpligtelser	139.510	421.992	0	561.502
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	139.510	421.992	220.794	782.296

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale, med en opsigelsesperiode på 3 måneder, svarende til en forpligtelse på t.kr. 21.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 1 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 tkr., i alt 3 tkr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2021 udgør t.kr. 629, ligger til sikkerhed for leasingforpligtelse t.kr. 562.